759
VERSCHRAUBUNGEN UND
VERBINDUNGSTEILE
Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
NICHT DAS PASSENDE
GEFUNDEN?
Schneidring, sehr leichte Ausführung
Artikel Nr. Typen Nr.
Rohr-Außen-Ø
mm
PN
bar
L1
mm
112227 V 350 4 100 6,0 0,44
112228 V 351 5 100 7,0 0,44
112229 V 352 6 100 7,0 0,44
112230 V 353 8 100 7,0 0,44
159348 SR10SLST 10 100 7,0 0,46
159349 SR12SLST 12 100 7,5 0,59
Schneidring, leichte Ausführung
Artikel Nr. Typen Nr.
Rohr-Außen-Ø
mm
PN
bar
L1
mm
112231 V 360 6 315 9,0 0,44
112232 V 361 8 315 9,0 0,47
112233 V 362 10 315 10,0 0,47
112234 V 363 12 315 10,0 0,52
112235 V 364 15 315 10,0 0,59
112236 V 365 18 315 10,0 0,94
112237 V 366 22 160 11,0 1,02
159350 SR28LST 28 160 11,0 1,19
Schneidring, schwere Ausführung
Artikel Nr. Typen Nr.
Rohr-Außen-Ø
mm
PN
bar
L1
mm
159351 SR6SST 6 630 9,5 0,38
159352 SR8SST 8 630 9,5 0,38
159353 SR10SST 10 630 10,0 0,46
159354 SR12SST 12 630 10,0 0,51
159355 SR14SST 14 630 10,0 0,92
159356 SR16SST 16 400 10,5 0,92
159357 SR20SST 20 400 13,0 1,16
159358 SR25SST 25 400 13,0 1,48
Überwurfmutter, sehr leichte Ausführung
Artikel Nr. Typen Nr. Gewinde
Rohr-Außen-Ø
mm
PN
bar
L1
mm
SW 1
mm
112238 V 400 M8x1,0 4 100 11,0 10 0,42
112239 V 401 M10x1,0 5 100 11,0 12 0,61
112240 V 402 M10x1,0 6 100 11,0 12 0,42
112241 V 403 M12x1,0 8 100 12,0 14 0,42
159359 UE10SLST M14x1,0 10 100 12,5 17 0,51
159360 UE12SLST M16x1,0 12 100 13,0 19 0,60
Stahl verzinkt nach DIN 2353
Stahl verzinkt nach DIN 2353
L1
L1
SW1
UE10SLST
SR10SLST
SR10SST
SR28LST
V 353
V 403
Schneidringe
Überwurfmuttern